2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2023                                                                                                        № 75
с. Мулино

Об утверждении кодов целей расходов бюджета Мулинского сельского поселения

В соответствии со статьей 219.1 Бюджетного кодекса Российской федерации и Положением о бюджетном процессе в Мулинском сельском поселении, утвержденного решением Мулинской сельской Думы, в целях составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Мулинского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Мулинского сельского поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить коды целей расходов бюджета Мулинского сельского поселения согласно приложению.
2. Установить, что коды целей расходов бюджета сельского поселения применяются к соответствующим видам расходов (кодам классификации операций сектора государственного управления) при составлении и ведении бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета сельского поселения, бюджетных смет главных распорядителей средств бюджета сельского поселения.
3. Считать утратившими силу постановление от 09.12.2022 № 146 «Об утверждении кодов целей расходов бюджета Мулинского сельского поселения».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Мулинского сельского поселения.
5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и ведении бюджетных росписей, бюджетных смет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Глава Мулинского сельского поселения                                     Н.Ю. Норсеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Мулинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 27.11.2023 № 75

КОДЫ ЦЕЛЕЙ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Код
	Наименование

	0000301
	Содержание дорог

	0000302
	Ремонт дорог

	0000501
	Оплата отопления и технологических нужд

	0000503
	Оплата потребления электроэнергии

	0000504
	Оплата водоснабжения

	0000505
	Оплата прочих коммунальных услуг

	0000506
	Плата за обращение с твердыми коммунальными отходами

	0000605
	Оплата приобретения дров

	0000700
	Самообложение

	89
	Субсидия местным бюджетам на выполнение расходных обязательств муниципальных  образований области в части уплаты органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями налога на имущество организаций

	24-51180-00000-00000
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты